
Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 18 BRUNO GASPAR A C VERMOIL Sen M 00:33:05.71  

2 607 Eduardo Ramalho ACDR Arneirense Sen M 00:33:09.71

3 480 Tiago Marques JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen M 00:33:19.60

4 131 Jorge Aires Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc 00:33:55.74

5 212 Luis Miguel de Oliveira Gomes GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:33:55.84

6 19 CRISTIANO ANTÓNIO A C VERMOIL Sen M 00:34:02.43

7 459 VITOR DINIS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:34:05.17

8 457 JORGE MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:34:06.91

9 478 Nataniel Lopes JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen M 00:34:21.65

10 458 RUI CABEÇAS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:35:03.11

11 231 Pedro Capela Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:35:05.55

12 165 Ricardo Henriques CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:35:37.68

13 214 Luis Pereira Guarda GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:35:57.69

14 168 VIRGILIO BASTOS CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:35:57.62

15 211 Ilidio dos Santos Dias GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:35:59.83

16 28 SERGIY CHONKA A C VERMOIL Vet Masc 00:36:08.99

17 470 LICÍNIO PEREIRA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:36:15.60

18 29 MÁRIO HENRIQUES A C VERMOIL Vet Masc 00:36:18.93

19 172 JOSE RAIMUNDO CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:36:20.23

20 143 HUGO DUARTE CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:36:25.83

21 20 EDI MODERNO A C VERMOIL Sen M 00:36:30.07

22 27 PEDRO FERREIRA A C VERMOIL Vet Masc 00:36:57.91

23 568 Emmanuel Pires Mendes SR Jardoeira Sen M 00:36:59.65

24 456 JOÃO DOMINGOS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:37:03.65

25 134 Rui Roberto Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc 00:37:07.65

ATLETICO CLUBE BATALHA
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26 570 Samuel Francisco de Oliveira Reis SR Jardoeira Sen M 00:37:09.94

27 17 AMILCAR BRITO A C VERMOIL Sen M 00:37:11.53

28 166 ANTONIO SALCEDAS CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:37:13.16

29 25 NARCISO FABIÃO A C VERMOIL Vet Masc 00:37:17.92

30 565 Bruno Silva SR Jardoeira Sen M 00:37:27.17

31 463 PAULINO SOUSA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:37:32.88

32 224 Licínio Silva Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:37:33.94

33 129 António Reis Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc 00:37:38.93

34 210 Helio Ferreira GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:37:39.10

35 233 Jorge Silva Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:37:43.63

36 133 Germano Capela Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc 00:37:54.48

37 468 ANTÓNIO POEIRAS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:37:56.47

38 571 André Veloso SR Jardoeira Sen M 00:37:58.30

39 576 Rui Prazeres SR Jardoeira Sen M 00:38:04.32

40 26 NELSON FERREIRA A C VERMOIL Vet Masc 00:38:13.57

41 566 Daniel Sousa Baptista SR Jardoeira Sen M 00:38:14.55

42 167 CARLOS REBOLA CR AMIEIRINHENSE Vet Masc 00:38:16.76

43 31 AQUILINO FERREIRA A C VERMOIL Vet Masc 00:38:16.90

44 89 CRISTOVÃO DE OLIVEIRA JORGE CA MARINHA GRANDE Vet Masc 00:38:17.14

45 171 JOAO GOMES CR AMIEIRINHENSE Vet Masc 00:38:26.41

46 174 ARMENIO PEREIRA CR AMIEIRINHENSE Vet Masc 00:38:32.45

47 213 Nuno Ribeiro Casalinho GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:38:33.83

48 234 José Gonçalves Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:38:46.74

49 479 Tiago Gamelas JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen M 00:38:52.03

50 24 JOSÉ SANTOS A C VERMOIL Vet Masc 00:39:05.49
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51 23 JOAQUIM QUITÉRIO A C VERMOIL Vet Masc 00:39:10.04

52 368 David Santos JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Masc 00:39:20.05

53 144 LUIS CALADO CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:39:43.34

54 161 Pedro Rodrigues CRP A DO BARBAS Vet Masc 00:39:56.43

55 504 Daniela Cardoso Leiria Marcha Atlética Clube Sen F 00:40:08.56

56 473 Ana Patrícia Carreira JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:40:15.85

57 466 RUI DINIS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:40:24.12

58 469 CELESTINO MARQUES INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:40:27.65

59 225 Sérgio Matos Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:40:28.64

60 132 David Marques Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc 00:40:39.72

61 227 Tiago Pedrosa Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:40:45.13

62 510 Carlos Carmino Leiria Marcha Atlética Clube Vet Masc 00:40:46.05

63 461 JOÃO MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:41:19.78

64 462 LUIS PEDROSA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:41:25.62

65 258 Benvinda dos Santos JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:41:26.63

66 604 NUNO BRANCO Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:41:31.03

67 567 Diogo Alexandre Santos Duarte SR Jardoeira Sen M 00:41:43.78

68 46 Nuno Vitorino Associação Desportiva e Recreativa da Mata Sen M 00:41:53.77

69 142 DIOGO FERREIRA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:41:55.36

70 48 António Carreira Associação Desportiva e Recreativa da Mata Vet Masc 00:42:21.91

71 22 DEONILDE COSTA A C VERMOIL Vet Fem 00:42:41.07

72 625 Helder Pinto CCRD BURINHOSA Vet Masc 00:43:05.82

73 108 Luis Vieira CCRD BURINHOSA Sen M 00:43:06.57

74 87 VANDA RAQUEL SIMÕES DOS SANTOS JERÓNIMO CA MARINHA GRANDE Sen F 00:43:06.93

75 126 Salete Guarda Clube de Atletismo da Barreira Vet Fem 00:43:14.36
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76 163 Joaquim Gomes CRP A DO BARBAS Vet Masc 00:43:14.61

77 21 JOÃO GONÇALVES A C VERMOIL Sen M 00:43:41.25

78 236 António Fernandes Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:43:49.20

79 140 LILIANA CARINA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:44:02.48

80 155 Gonçalo Januário CRP A DO BARBAS Sen M 00:44:06.88

81 229 Otelo Pereira Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:44:29.12

82 232 Gilberto Santos Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:44:31.42

83 15 CAROLINA MATIAS A C VERMOIL Sen F 00:45:01.24

84 471 ACÁCIO LAVOS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Masc 00:45:02.12

85 30 EUGENIO MENDES A C VERMOIL Vet Masc 00:45:09.43

86 493 Telmo João da Cruz Inácio JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Masc 00:45:30.19

87 139 DIANA CARREIRA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:45:33.39

88 487 Raquel Pedro JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:45:47.31

89 561 Svetoslav Ivanov Yordanov Sport Castanheira de Pera e Benfica Sen M 00:45:54.90

90 562 Vitor  Manuel Borges Fontes Sport Castanheira de Pera e Benfica Vet Masc 00:45:58.17

91 484 Jocelina de Jesus Ferreira JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:46:02.76

92 158 Marco Sousa CRP A DO BARBAS Sen M 00:46:03.71

93 564 Cláudia Torres SR Jardoeira Sen F 00:46:24.49

94 150 JOSE MARTINS CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Vet Masc 00:46:26.19

95 138 Ana Filipa Agostinho Clube Sem Sen F 00:46:40.44

96 230 Pedro Cabecinhas Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:46:44.24

97 235 Virgílio Alberto Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc 00:46:59.36

98 49 José Alves Associação Desportiva e Recreativa da Mata Vet Masc 00:47:24.20

99 151 JACINTO FERREIRA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Vet Masc 00:47:28.01

100 563 Claudia Sofia de Castro Domingues SR Jardoeira Sen F 00:47:36.30
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101 110 Telmo Pedroso CCRD BURINHOSA Vet Masc 00:47:55.72

102 145 MARCO FRANCISCO CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:48:05.23

103 109 Octavio Mariano CCRD BURINHOSA Vet Masc 00:48:30.40

104 626 Ana Santos CCRD BURINHOSA Vet Fem 00:48:58.58

105 454 HELENA HENRIQUES INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Fem 00:49:09.60

106 32 ALFREDO SANTOS A C VERMOIL Vet Masc 00:49:16.28

107 127 Sílvia Coelho Clube de Atletismo da Barreira Vet Fem 00:49:17.52

108 170 PAULO SIMAO CR AMIEIRINHENSE Vet Masc 00:49:22.36

109 141 SARA GASPAR CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:49:28.97

110 147 CARMEN SOFIA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:49:35.22

111 226 Tiago Cabecinhas Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:49:55.39

112 149 SILVIA RAQUEL CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Vet Fem 00:49:56.59

113 162 Vitor Cardeira CRP A DO BARBAS Vet Masc 00:51:11.92

114 222 Diogo Domingues Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:52:14.86

115 124 Carmen Silva Clube de Atletismo da Barreira Vet Fem 00:52:23.62

116 252 Ana Oliveira JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:52:34.63

117 491 Maria Albertina Silva JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:53:10.17

118 488 Rita Garcia Dias JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:53:20.57

119 228 Anabela Fernandes Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Fem 00:53:26.15

120 560 João José Rebelo Henriques Sport Castanheira de Pera e Benfica Sen M 00:54:09.31

121 111 José Figueira CCRD BURINHOSA Vet Masc 00:54:21.53

122 483 Célia Silva JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:54:43.67

123 489 Teresa Ferreira JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:56:53.46

124 474 Ana Umbelino JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:57:16.71

125 148 NATERCIA CARVALHO CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:58:17.93
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126 485 Mª Rosário Barros JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:58:32.39

127 223 Fábio Gomes Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:58:45.22

128 481 ANA TERESA BAPTISTA CORDEIRO JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 01:01:42.44

129 16 INÊS LOPES A C VERMOIL Sen F 01:11:24.99

130 486 Márcia Cristina Santos Viegas Sousa JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 01:14:12.14

131

132

133
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Atletas Classificados: 16

Sen F 10.000

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 504 Daniela Cardoso Leiria Marcha Atlética Clube Sen F 00:40:08.56 1

2 473 Ana Patrícia Carreira JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:40:15.85 1

3 258 Benvinda dos Santos JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:41:26.63 1

4 87 VANDA RAQUEL SIMÕES DOS SANTOS JERÓNIMOCA MARINHA GRANDE Sen F 00:43:06.93 1

5 140 LILIANA CARINA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:44:02.48 1

6 15 CAROLINA MATIAS A C VERMOIL Sen F 00:45:01.24 1

7 139 DIANA CARREIRA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:45:33.39 1

8 564 Cláudia Torres SR Jardoeira Sen F 00:46:24.49 1

9 138 Ana Filipa Agostinho Clube Sem Sen F 00:46:40.44 1

10 563 Claudia Sofia de Castro DominguesSR Jardoeira Sen F 00:47:36.30 1

11 141 SARA GASPAR CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:49:28.97 1

12 147 CARMEN SOFIA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:49:35.22 1

13 252 Ana Oliveira JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:52:34.63 1

14 474 Ana Umbelino JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen F 00:57:16.71 1

15 148 NATERCIA CARVALHO CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen F 00:58:17.93 1

16 16 INÊS LOPES A C VERMOIL Sen F 01:11:24.99 1

17 0

3ª S. SILVESTRE DA BATALHA

Seniores Femininos (95 e antes)
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Classificação Colectiva - Escalão

Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º Juventude Vidigalense 2 3 13 14 32

2º Clube Veteranos do Lis 5 7 11 12 35

3º 0

4º 0

5º 0

6º 0

7º 0

8º 0

9º 0

10º 0

11º 0

12º 0

13º 0

14º 0

15º 0

16º 0

17º 0

Seniores Femininos (95 e antes)

3ª S. SILVESTRE DA BATALHA

ATLETICO CLUBE BATALHA
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Atletas Classificados: 17

Vet Fem 0

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 22 DEONILDE COSTA A C VERMOIL Vet Fem 00:42:41.07 0

2 126 Salete Guarda Clube de Atletismo da Barreira Vet Fem 00:43:14.36 1

3 487 Raquel Pedro JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:45:47.31 1

4 484 Jocelina de Jesus FerreiraJUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:46:02.76 1

5 626 Ana Santos CCRD BURINHOSA Vet Fem 00:48:58.58 1

6 454 HELENA HENRIQUES INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE Vet Fem 00:49:09.60 1

7 127 Sílvia Coelho Clube de Atletismo da Barreira Vet Fem 00:49:17.52 1

8 149 SILVIA RAQUEL CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Vet Fem 00:49:56.59 1

9 124 Carmen Silva Clube de Atletismo da Barreira Vet Fem 00:52:23.62 1

10 491 Maria Albertina Silva JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:53:10.17 1

11 488 Rita Garcia Dias JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:53:20.57 1

12 228 Anabela Fernandes Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Fem 00:53:26.15 1

13 483 Célia Silva JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:54:43.67 1

14 489 Teresa Ferreira JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:56:53.46 1

15 485 Mª Rosário Barros JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 00:58:32.39 1

16 481 ANA TERESA BAPTISTA CORDEIROJUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 01:01:42.44 1

17 486 Márcia Cristina Santos Viegas SousaJUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Fem 01:14:12.14 1

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

3ª S. SILVESTRE DA BATALHA

Veteranos Femininos (35 anos e mais)
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Classificação Colectiva - Escalão

Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º Juventude Vidigalense 3 4 10 11 28

2º 0

3º 0

4º 0

5º 0

6º 0

7º 0

8º 0

9º 0

10º 0

11º 0

12º 0

13º 0

14º 0

15º 0

16º 0

17º 0

18º 0

19º 0

20º 0

21º 0

22º 0

Veteranos Femininos (35 anos e mais)
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ATLETICO CLUBE BATALHA

BATALHA, 26 DEZEMBRO DE 2015

ProtegerDesproteger

05-01-2016 Página: 2 de:2



Atletas Classificados: 55

Sen M 10000

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 18 BRUNO GASPAR A C VERMOIL Sen M 00:33:05.71 1

2 607 Eduardo Ramalho ACDR Arneirense Sen M 00:33:09.71 1

3 480 Tiago Marques JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen M 00:33:19.60 1

4 212 Luis Miguel de Oliveira GomesGAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:33:55.84 1

5 19 CRISTIANO ANTÓNIO A C VERMOIL Sen M 00:34:02.43 1

6 478 Nataniel Lopes JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen M 00:34:21.65 1

7 165 Ricardo Henriques CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:35:37.68 1

8 214 Luis Pereira Guarda GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:35:57.69 1

9 168 VIRGILIO BASTOS CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:35:57.62 1

10 211 Ilidio dos Santos Dias GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:35:59.83 1

11 172 JOSE RAIMUNDO CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:36:20.23 1

12 143 HUGO DUARTE CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:36:25.83 1

13 20 EDI MODERNO A C VERMOIL Sen M 00:36:30.07 1

14 568 Emmanuel Pires Mendes SR Jardoeira Sen M 00:36:59.65 1

15 570 Samuel Francisco de Oliveira Reis SR Jardoeira Sen M 00:37:09.94 1

16 17 AMILCAR BRITO A C VERMOIL Sen M 00:37:11.53 1

17 166 ANTONIO SALCEDAS CR AMIEIRINHENSE Sen M 00:37:13.16 1

18 565 Bruno Silva SR Jardoeira Sen M 00:37:27.17 1

19 224 Licínio Silva Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:37:33.94 1

20 210 Helio Ferreira GAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:37:39.10 1

21 571 André Veloso SR Jardoeira Sen M 00:37:58.30

22 576 Rui Prazeres SR Jardoeira Sen M 00:38:04.32 1

23 566 Daniel Sousa Baptista SR Jardoeira Sen M 00:38:14.55 1

24 213 Nuno Ribeiro CasalinhoGAC-Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 00:38:33.83 1

25 479 Tiago Gamelas JUVENTUDE VIDIGALENSE Sen M 00:38:52.03 1

26 144 LUIS CALADO CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:39:43.34 1

27 225 Sérgio Matos Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:40:28.64 1

28 227 Tiago Pedrosa Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:40:45.13 1

29 604 NUNO BRANCO Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:41:31.03 1

30 567 Diogo Alexandre Santos Duarte SR Jardoeira Sen M 00:41:43.78 1

31 46 Nuno Vitorino Associação Desportiva e Recreativa da MataSen M 00:41:53.77 1

32 142 DIOGO FERREIRA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:41:55.36 1

33 108 Luis Vieira CCRD BURINHOSA Sen M 00:43:06.57 1

34 21 JOÃO GONÇALVES A C VERMOIL Sen M 00:43:41.25 1

35 155 Gonçalo Januário CRP A DO BARBAS Sen M 00:44:06.88 1

36 561 Svetoslav Ivanov YordanovSport Castanheira de Pera e Benfica Sen M 00:45:54.90 1

37 158 Marco Sousa CRP A DO BARBAS Sen M 00:46:03.71 1

38 145 MARCO FRANCISCO CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Sen M 00:48:05.23 1

39 226 Tiago Cabecinhas Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:49:55.39 1

40 222 Diogo Domingues Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:52:14.86 1

41 560 João José Rebelo HenriquesSport Castanheira de Pera e Benfica Sen M 00:54:09.31 1

42 223 Fábio Gomes Grupo Alegre Unidos Bajouca Sen M 00:58:45.22 1

ATLETICO CLUBE BATALHA

Seniores Masculinos (95 e antes)

3ª S. SILVESTRE DA BATALHA

Classificações Individuais

BATALHA, 26 DEZEMBRO DE 2015
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Classificação Colectiva - Escalão

Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º A C Vermoil 1 5 13 16 35

2º GAC - Grupo de Atl. Caranguejeira 4 8 10 20 42

3º CR Amieirinhense 7 9 11 17 44

4º SR Jardoeira 14 15 18 21 68

5º Grupo Alegre Unido Bajouca 19 27 28 29 103

6º Clube Veteranos do Lis 12 26 32 38 108

7º 0

8º 0

9º 0

10º 0

11º 0

12º 0

13º 0

14º 0

15º 0

16º 0

17º 0

18º 0

19º 0

20º 0

21º 0

22º 0

23º 0

24º 0

25º 0

26º 0

27º 0

28º 0

29º 0

30º 0

31º 0

32º 0

33º 0

34º 0

35º 0

36º 0

37º 0

38º 0

39º 0

40º 0

41º 0

Seniores Masculinos (95 e antes)

3ª S. SILVESTRE DA BATALHA
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ProtegerDesproteger
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Atletas Classificados: 55

Vet Masc 0

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 131 Jorge Aires Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc00:33:55.74 1

2 459 VITOR DINIS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:34:05.17 1

3 457 JORGE MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:34:06.91 1

4 458 RUI CABEÇAS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:35:03.11 1

5 231 Pedro Capela Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:35:05.55 1

6 28 SERGIY CHONKA A C VERMOIL Vet Masc00:36:08.99 1

7 470 LICÍNIO PEREIRA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:36:15.60 1

8 29 MÁRIO HENRIQUES A C VERMOIL Vet Masc00:36:18.93 1

9 27 PEDRO FERREIRA A C VERMOIL Vet Masc00:36:57.91 1

10 456 JOÃO DOMINGOS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:37:03.65 1

11 134 Rui Roberto Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc00:37:07.65 1

12 25 NARCISO FABIÃO A C VERMOIL Vet Masc00:37:17.92 1

13 463 PAULINO SOUSA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:37:32.88 1

14 129 António Reis Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc00:37:38.93 1

15 233 Jorge Silva Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:37:43.63 1

16 133 Germano Capela Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc00:37:54.48 1

17 468 ANTÓNIO POEIRAS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:37:56.47 1

18 26 NELSON FERREIRA A C VERMOIL Vet Masc00:38:13.57 1

19 167 CARLOS REBOLA CR AMIEIRINHENSE Vet Masc00:38:16.76 1

20 31 AQUILINO FERREIRA A C VERMOIL Vet Masc00:38:16.90 1

21 89 CRISTOVÃO DE OLIVEIRA JORGECA MARINHA GRANDE Vet Masc00:38:17.14

22 171 JOAO GOMES CR AMIEIRINHENSE Vet Masc00:38:26.41 1

23 174 ARMENIO PEREIRA CR AMIEIRINHENSE Vet Masc00:38:32.45 1

24 234 José Gonçalves Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:38:46.74 1

25 24 JOSÉ SANTOS A C VERMOIL Vet Masc00:39:05.49 1

26 23 JOAQUIM QUITÉRIO A C VERMOIL Vet Masc00:39:10.04 1

27 368 David Santos JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Masc00:39:20.05 1

28 161 Pedro Rodrigues CRP A DO BARBAS Vet Masc00:39:56.43 1

29 466 RUI DINIS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:40:24.12 1

30 469 CELESTINO MARQUESINDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:40:27.65 1

31 132 David Marques Clube de Atletismo da Barreira Vet Masc00:40:39.72 1

32 510 Carlos Carmino Leiria Marcha Atlética Clube Vet Masc00:40:46.05 1

33 461 JOÃO MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:41:19.78 1

34 462 LUIS PEDROSA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:41:25.62 1

35 48 António Carreira Associação Desportiva e Recreativa da MataVet Masc00:42:21.91 1

36 625 Helder Pinto CCRD BURINHOSA Vet Masc00:43:05.82 1

37 163 Joaquim Gomes CRP A DO BARBAS Vet Masc00:43:14.61 1

38 236 António Fernandes Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:43:49.20 1

39 229 Otelo Pereira Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:44:29.12 1

40 232 Gilberto Santos Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:44:31.42 1

41 471 ACÁCIO LAVOS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet Masc00:45:02.12 1

42 30 EUGENIO MENDES A C VERMOIL Vet Masc00:45:09.43 1
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Atletas Classificados: 55

Vet Masc 0

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo
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Classificações Individuais

BATALHA, 26 DEZEMBRO DE 2015

43 493 Telmo João da Cruz Inácio JUVENTUDE VIDIGALENSE Vet Masc00:45:30.19 1

44 562 Vitor  Manuel Borges FontesSport Castanheira de Pera e Benfica Vet Masc00:45:58.17 1

45 150 JOSE MARTINS CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Vet Masc00:46:26.19 1

46 230 Pedro Cabecinhas Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:46:44.24 1

47 235 Virgílio Alberto Grupo Alegre Unidos Bajouca Vet Masc00:46:59.36 1

48 49 José Alves Associação Desportiva e Recreativa da MataVet Masc00:47:24.20 1

49 151 JACINTO FERREIRA CLUBE VETERANOS DO LIS- LEIRIA Vet Masc00:47:28.01 1

50 110 Telmo Pedroso CCRD BURINHOSA Vet Masc00:47:55.72 1

51 109 Octavio Mariano CCRD BURINHOSA Vet Masc00:48:30.40 1

52 32 ALFREDO SANTOS A C VERMOIL Vet Masc00:49:16.28 1

53 170 PAULO SIMAO CR AMIEIRINHENSE Vet Masc00:49:22.36 1

54 162 Vitor Cardeira CRP A DO BARBAS Vet Masc00:51:11.92 1

55 111 José Figueira CCRD BURINHOSA Vet Masc00:54:21.53 1

56 0

57 0
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Classificação Colectiva - Escalão

Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º Industrial Desportivo Vieirense 2 3 4 7 16

2º A C Vermoil 6 8 9 12 35

3º Clube de Atletismo Barreira 1 11 14 16 42

4º Grupo Alegre Unido Bajouca 5 15 24 38 82

5º CR Amieirinhense 19 22 23 53 117

6º CCRD BURINHOSA 36 50 51 55 192

7º 0

8º 0

9º 0

10º 0

11º 0

12º 0

13º 0

14º 0

15º 0

16º 0

17º 0

18º 0

19º 0

20º 0

21º 0

22º 0

23º 0

24º 0

25º 0

26º 0

27º 0

28º 0

29º 0

30º 0

31º 0

32º 0

33º 0

34º 0

35º 0

36º 0

37º 0

38º 0

39º 0

40º 0

41º 0
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